
IT-projektleder

– til ECIT Solutions i Viby
Om ECIT Solutions
ECIT Solutions er en førende virksomhed inden for IT-konsulentydelser og outsourcing. Vi leverer
skræddersyede IT-løsninger, der hjælper virksomheder med at optimere deres
forretningsprocesser og sikre en problemfri drift. Vores flade struktur og entreprenørånd giver
medarbejderne mulighed for at tage initiativ og ansvar i deres arbejde.
ECIT Solutions Danmark A/S er i vækst, og vi søger en projektleder, der brænder for at drive IT-
projekter til gavn for både kunder og kolleger.
Dine primære opgaver

Ansvarlig projektleder på eksterne kundeprojekter. Du driver projekterne fra de kommer ind

fra salg, til de leveres til drift, og sikrer kunderne får en god oplevelse og føler sig trykke i

processen

●

Tæt samarbejde med kunder og div. Interne afdelinger. Du er det koordinerende led mellem

afdelingerne og kundens repræsentant i dette samarbejde.

●

Driver på div. Interne projekter. Du sikrer struktur og opfølgning og kommunikation på tværs

af ECIT Solutions.

●

Din baggrund
Vi forventer at du har min. 3 års års erfaring med at styre og drive kunders IT-projekter, og har du
erfaring med IT-infrastruktur er det en fordel. Det er vigtigt at du har kendskab til det at arbejde med
og i et projekt setup, og forstår de styringsmekanismer og værktøjer der er med til at sikre kvalitet
og fremdrift. Det er en fordel hvis du har en PRINCE2 certificering.
Herudover forventer vi at du:

Kan drive og styre IT-projekter fra start til slut●

Har forståelse for dine kollegers styrker og samarbejdsformer●

Vægter kundekommunikation og leverancer højt●

Har beslutningskraft og evne til at prioritere●

Dine personlige kvalifikationer
Vi lægger stor vægt på dine personlige egenskaber og forventer, at du:

Er serviceminded, fleksibel og tager initiativ●

Er stærk i stakeholder management●

Arbejder selvstændigt, løsningsorienteret og struktureret●

Er udadvendt og trives med kundekontakt●

Vi tilbyder

Løn efter kvalifikationer samt pensions- og sundhedsordning●

Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde●

Et uformelt, men professionelt team med 80 kolleger, højt til loftet og godt humør●

God kantineordning●

Vi prioriterer fællesskab og videndeling. Hos os hjælper og sparrer vi med hinanden for at sikre
udviklingen af de mest kompetente og effektive løsninger for vores kunder.
Vi har stort fokus på medarbejderudvikling og tilbyder gode muligheder for at realisere dine
karrieremål. Uddannelsesdage er planlagt i kalenderen, så hverdagen ikke står i vejen for din
faglige udvikling.
ECIT er stadig en ung virksomhed med store vækstambitioner. Som medarbejder bliver du en del
af en spændende rejse med en varieret og dynamisk hverdag.
Ansøgning og spørgsmål
Send din ansøgning og dit CV via ansøgningslinket. Bemærk, at vi ikke modtager ansøgninger via
e-mail. Vi planlægger at holde samtaler i midten af august.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Project Management, Clara
Buddig, på e-mail: cbb@ecitsolutions.dk (Der holdes ferie i perioden 6. juli - 27. juli).
Arbejdssted: Rudolfgårdsvej 1B, 8260 Viby J
Vi glæder os til at høre fra dig!
Om ECIT
ECIT blev grundlagt i 2013 af en lille gruppe medarbejdere med et stærkt ønske om at hjælpe
nordiske virksomheder med økonomi- og IT-løsninger. I dag har koncernen over 3.000 ansatte
fordelt på Norge, Sverige, Danmark, Island, Storbritannien, Tyskland, Finland, Polen, Litauen og
Rumænien. ECIT er en førende leverandør af økonomi- og IT-services. Ved at kombinere økonomi
og IT gør vi det enklere for vores kunder at drive en fremtidssikret forretning.
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